
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poslední zápas naší soutěže v rekreačním fotbale jsme měli hrát na domácím 

hřišti v Pondělí 5. 6. 2017 od 18:30, bohužel soupeř se omluvil a z důvodu 

nedostatku hráčů se nedostavil. 

Zápas byl kontumován v náš prospěch a tím jsme potvrdili naši 100 % bilanci 

v této soutěži a oslavili postup do Přeboru SG. 

 

 

Děkujeme všem fanouškům za podporu  a těšíme se na vás při podzimních 

zápasech v nové soutěži.. 

                                    

 

 

 

 

 

13 
 

 
Zdravíme opět všechny fanoušky a příznivce Jinočanského fotbalu. 
 
Tuto Sobotu 10.6 2017 od 17:00 hod přivítáme na domácím hřišti mužstvo  
 TJ Sokol Čisovice 
 
 
VSTUPNÉ…………………………………………..30,- Kč 
 
 

TJ SOKOL ČISOVICE 
 
Dovolte, abychom přivítali hráče, funkcionáře a fanoušky našeho dnešního 
soupeře, který se ziskem 48. bodů a bilancí 15 vítězství 3 remízy a 9 proher 
nachází aktuálně na 4 místě naší soutěže. 
 
 

V minulém kole prohráli Čisovice na hřišti TJ Jíloviště 6:2 i vzhledem ke 
skutečnosti že za Jíloviště nastoupil 4 bývalí ligový fotbalisté: 
Siegel,Vízek,Hašek,Ulich nás určitě nečeká nic jednoduchého, ale chceme opět 
naplno bodovat a potvrdit současné druhé místo v tabulce. 
 
 

 
 

V Sobotu 17.6 2017  zajíždíme k poslednímu mistrovskému utkání této 
sezónyna hřiště TJ Jíloviště B zápas se hraje netradičně v 10:30 

 
PŘIJĎTE NÁS PODPOŘIT…  

 

Naše starší přípravka odehrála poslední utkání nadstavbové části, v Pondělí 5. 6. 
2017 na hřišti Roztok a zvítězili jsme 34:12 
 
GRATULUJEME 
 
Svůj poslední turnaj odehrála mužstva mladších přípravek v domácím prostředí. 
Opět se střídavými úspěchy a v konečné tabulce obsadila naše mužstva 4 a 5 
místo své soutěže. 
 
GRATULUJEME A VĚŘÍME, ŽE V PŘÍŠTÍM SOUTĚŽNÍM ROČNÍKU BUDE 
LÉPE 
 
 
Veškeré aktuality a novinky naleznete na webu www.fotbalek-deti.cz  
 

stará garda 

novinky z mládežnické kopané 
 

http://www.fotbalek-deti.cz/


 

 

 

V minulém kole jsme zajížděli na hřiště TJ Třebotov 

 

Soupeř, kterého nemáme úplně v oblibě, a z dlouhodobého hlediska se nám na jeho hřišti 

úplně nedaří. 

Toto se potvrdilo i tentokrát ale přálo nám štěstí a tak jsme hned v 1 minutě po faulu na 

unikajícího Dvořáka zahrávali pokutový kop, který proměnil Chiodi s tímto náskokem se 

nám hrálo lépe, ale soupeř byl nebezpečný a v první půli si vypracoval dvě 100% šance při 

jedné nás podržel náš brankář za stavu 1:0 jsme odcházeli do šaten. 

V druhé půli jsme náš výkon zlepšili a v 55 minutě jsme zvýšili gólem Burgera na 2:0 od 

těchto chvil jsme byly lepším mužstvem soupeři už nic nedovolili a naopak jsme přidali 

ještě 2 branky Michal Dvořák a na konečných 4:0 upravil svým druhým gólem Mattia 

Chiodi. 

Tímto vítězstvím jsme si upevnili průběžné 2 místo. 

Branky:Chiodi 2, Burger 1, Dvořák 1 

 

SESTAVA:Csekei,Burger,Adámi,Bernia,Moser,Kuzmenko,Adámek,Fronticelli,Matoušek 

                  Dvořák,Chioidi  na střídání,J Kozák,Chval 

P Družstvo  Z + 0 - Skóre Body 
1. Dobřichovice  26 20 4 2 90:25 64 
2. Jinočany  26 18 5 3 80:33 59 
3. Č. Újezd   25 15 6 4 77:33 51 
4. Čisovice   27 15 3 9 70:40 48 
5. Horoměřice  25 12 4 9 56:54 40 
6. Statenice   25 12 3 10 55:52 39 
7. Kazín   26 12 2 12 74:67 38 
8. Vonoklasy  26 11 4 11 65:57 37 
9. Kosoř B   26 11 1 14 76:90 34 
10. Třebotov   27 10 1 16 66:79 31 
11. Jíloviště B  26 9 2 15 68:92 29 
12. Vrané   25 8 2 15 48:67 26 
13. Nučice   26 7 4 15 50:74 25 
14. V. Přílepy  26 7 4 15 30:84 25 
15. Kněževes  26 2 5 19 31:89 11 

Jaro 2017  - Nadstavbová část 

 

 

Turnaje FAČR – Jaro 2017 

7. kolo     Sobota 15.04.2017  10:00h      

hřiště: Úhonice

8. kolo     Sobota 22.04.2017  10:00h      

hřiště: Jinočany

9. kolo     Sobota 29.04.2017  10:00h      

hřiště: Jinočany

10. kolo   Sobota 13.05.2017  10:00h      

hřiště: Drahelčice

11. kolo    Neděle 21.05.2017  10:00h      

hřiště: Rudná

12. kolo   Sobota 27.05.2017  10:00h      

hřiště: Dobříč
 

Rozlosování jarní části 
 

 

a mužstvo – a2b – III. třída – skupina b 

 st. přípravka – G1A okresní přebor sk. a 

ml. přípravka – H1E okresní přebor, sk. e 

stará garda – 1. třída SG 2016 - 17 

PŘEDCHOZÍ ZÁPAS 


